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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 1 april
t/m 7 april 2021

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een omgevingsver-
gunning ontvangen:

Zaaknummer
249770

249773
249777
249800

249856

249931

249949
249971
250254
250422
250584
250658
250720
250748
250758
250765
250814
250892
250901
250954

Inzage

Aanvraagdatum
01-04-21

01-04-21
01-04-21
01-04-21

02-04-21

02-04-21

02-04-21
02-04-21
04-04-21
05-04-21
06-04-21
06-04-21
06-04-21
06-04-21
04-04-21
06-04-21
06-04-21
06-04-21
07-04-21
07-04-21

Locatie

Perceel kadastraal bekend gemeente Maartens-
dijk, sectie N, nummer 2818 (golfbaan Chi-Chi)

Groenekanseweg 76 te Groenekan
Evert Cornelislaan 8 te Bilthoven
Tollenslaan 15 te Bilthoven

Perceel kadastraal bekend gemeente De Bilt,
sectie E, nummer 2862 (perceel naast Schubert-

laan 6 te Bilthoven)
Korssesteeg 5 te Westbroek

Hessenweg 16 te De Bilt

Merellaan 3 te Maartensdijk
Molenweg 2 te Maartensdijk
Héndellaan 5 te Bilthoven
Tolakkerweg 63 te Hollandsche Rading
Aardelaan 19 te Bilthoven

Koningin Wilhelminaweg 407 te Groenekan

Paltzerweg 103 te Bilthoven

Willem Alexander Plantsoen 16 te Maartensdijk

Bilderdijklaan 6 te Bilthoven
Soestdijkseweg Noord 496 te Bilthoven
Dorpsweg 99 te Maartensdijk
Soestdijkseweg Zuid 198 te Bilthoven
Lindenlaan 12 te Groenekan

Activiteiten
Bouwen van een bouwwerk

Kappen van houtopstand
Bouwen van een bouwwerk

Bouwen van een bouwwerk, Afwijken
bestemmingsplan

Bouwen van een bouwwerk, Maken of
veranderen van een uitweg

Kappen van houtopstand, Uitvoeren
aanlegwerkzaamheden

Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Maken of veranderen van een uitweg
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Kappen van houtopstand
Kappen van houtopstand
Kappen van houtopstand
Bouwen van een bouwwerk

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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